

Wałbrzych, dnia 19.01.2017 r.

RZP/65/PN/3/2017/DR/1

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Prowadzenie eksploatacji miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Wałbrzycha w ramach zadań: remonty bieżące kanalizacji deszczowej oraz usługi odprowadzania ścieków i utrzymanie urządzeń gospodarki wodno-ściekowej”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.01.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

**Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w treści SIWZ:**

**AD.1**

**na stronie nr 2 jest** - Wykonawca składający ofertę na dwa zadania zobowiązany jest złożyć odrębną ofertę dla każdego zadania  
**natomiast na stronie nr 18 jest** - „7. Każdy Wykonawca może w postępowaniu złożyć tylko jedną ofertę na dane zadanie”

Proszę o zajęcie stanowiska i sprostowanie, czy jeden wykonawca może złożyć ofertę na dwa zadania czy tylko na jedno, wybrane przez siebie zadanie.

**AD.2**

W przypadku, gdy dopuszczalne będzie składanie ofert przez jednego wykonawcę na dwa zadania, proszę o informację, czy warunki udziału w postępowaniu pkt V.2. muszą być spełnione odrębnie dla każdego zadania? Mamy tu na myśli wykaz osób, wykaz usług wraz z referencjami - czy mogą być powielone w ofertach na oba zadania?

**AD.3**

W zakresie zdolności technicznej i zawodowej, czy zamawiający uzna doświadczenie zawodowe w postaci dwóch usług wg pktu V.2.3.1 o wartości łącznie 80 000zł netto?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Wykonawca może złożyć ofertę na dwa zadania. W ramach danego zadania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Wykonawca może wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu tymi samymi usługami i osobami na dwóch zadaniach.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca ma wykazać, że wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia tj. obejmujące prace polegające na:

czyszczeniu wpustów, udrożnieniu kanalizacji, robotach naprawczych i remontowych kanalizacji o wartości minimum 80 000, 00 zł netto, trwające ciągle przez okres co najmniej 6 miesięcy każde zamówienie.

Zamawiający nie dopuszcza wykazania dwóch usług o łącznej wartości 80 000,00 zł.

DYREKTOR

*Krzysztof Gaewczyk*